

Pachet

I.D.: 82008570

Data publicarii 10.05.23 Coduri CPV 33696500-0 33140000-3 31731100-0

Pretul estimativ: 49.903,00 RON - 49.903,00 RON

Descriere: 1 Parafina histologica cu polimeri kg cantitate:10 pret unitar: 87.00 valoare totala 870.00 2 FORMALINA 10% flacon cantitate:35 pret unitar: 87.00 valoare totala 3,045.00 3 KIT COLORATIE HE kit cantitate:5 pret unitar: 378.00 valoare totala 1,890.00 4 XILEN flacon cantitate:8 pret unitar: 39.00 valoare totala 312.00 5 TOLUEN (FLACON 1 L) flacon cantitate:8 pret unitar: 39.00 valoare totala 312.00 6 ALCOOL ETILIC ABSOLUT flacon cantitate:8 pret unitar: 49.00 valoare totala 392.00 7 Manusi chirurgicale NITRIL (L,M,S) cutiex100buc cantitate:30 pret unitar: 49 valoare totala 1,470.00 8 Lama portabila F170 pentru autopsie cutiex5buc cantitate:3 pret unitar: 495 valoare totala 1,485.00 9 Casete pentru includere tesuturi (cutie 500 buc) cutie cantitate:4 pret unitar: 285 valoare totala 1,140.00 10 Role hartie buc cantitate:2 pret unitar: 62 valoare totala 124.00 11 ROLA NEABSORBANTA PTR ORIENTARE PIESE CHIRURGICALE rola cantitate:4 pret unitar: 387 valoare totala 1,548.00 12 Set hartie dubla protective de agenti chimici pentru orientare piese chirurgicale set cantitate:1 pret unitar: 973 valoare totala 973.00 13 Dispozitiv marcator permanent buc cantitate:10 pret unitar: 47 valoare totala 470.00 14 HARTIE PROTECTIE DE AGENTI CHIMICI CU FATA PLASTIFIATA, IMPERMEABILA top cantitate:1 pret unitar: 973 valoare totala 973.00 15 HARTIE CARTON PENTRU NUMEROTAREA SI STOCAREA BLOCURILOR DE PARAFINA (TEHNICA GISTOPATOLOGICA) top cantita 2, 87, 174 16 LAME STICLA CANT 50, PU 25, VT 1250 PREZ